
 

ZARZĄDZENIE NR 312/16
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 17 marca 2016 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania jednego mieszkańca w domach pomocy 
społecznej o zasięgu gminnym i powiatowym w Gdańsku 

w 2016 roku.

Na podstawie art. 60 ust. 2  pkt 1 i 2, w związku z  art. 6  pkt 15 ustawy z  dnia 
12 marca 2004 r. o  pomocy społecznej (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 163, zm.: z 2015 r.
poz. 693; poz. 1045; poz. 1058; poz. 1240; poz. 1310; poz. 1359; poz. 1607; poz. 1830) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że średni miesięczny koszt utrzymania jednego mieszkańca w gminnym Domu Pomocy 
Społecznej "Ostoja" w Gdańsku ul. Hoża 4 w 2016 roku wynosi 3.375,95 zł. 

2. Ustala się, że średni miesięczny koszt utrzymania jednego mieszkańca w powiatowym Domu Pomocy 
Społecznej w Gdańsku ul. Polanki 121 w  2016 roku wynosi 3.233,49 zł.

3. Ustala się, że średni miesięczny koszt utrzymania jednego mieszkańca w powiatowym Domu Pomocy 
Społecznej w Gdańsku ul. Starogardzka 20 w  2016 roku wynosi 3.781,57 zł.

4. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania jednego mieszkańca w  gminnych domach pomocy 
społecznej prowadzonych na zlecenie Miasta Gdańska w 2016 roku  w następującej wysokości: 

1) Dom Pomocy Społecznej "Złota Jesień" w  Gdańsku ul. Hynka 12 – 2.865,00 zł; 

2) Dom Pomocy Społecznej "Za Sosnami" w Gdańsku ul. Hallera 227A – 2.579,76 zł. 

5. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania jednego mieszkańca w  powiatowych domach pomocy 
społecznej prowadzonych na zlecenie Miasta Gdańska w  2016 roku 

w następującej wysokości: 

1) Dom Pomocy Społecznej w  Gdańsku ul. Fromborska 24 – 2.830,00 zł; 

2) Dom Pomocy Społecznej w  Gdańsku ul. Turystyczna 23 – 3.100,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 marca 2016 r.

Poz. 1276



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.   

 

z up. Prezydenta Miasta 
Gdańska

Zastępca Prezydenta Miasta 
Gdańska

Piotr Kowalczuk

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1276_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-03-30T09:59:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




